ỦY BAN NHÂN DÂN

TӌNH GIA LAI

Số:           /UBND-NC
Về việc thực hiện ý kiến chỉ đạo của
Phó Thủ tướng Thường trực Chính
phủ triển khai Thông báo kết luận

của UBTVQH về Báo cáo Công tác
dân nguyện của Quốc hội trong

tháng 10 và tháng 11/2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Gia Lai, ngày       tháng 01 năm 2026

Kính gửi: Các sở, ban, ngành tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ theo

Công văn số 206/VPCP-QHĐP ngày 08/01/2026 của Văn phòng Chính phủ về việc
thực hiện Thông báo kết luận của UBTVQH về Báo cáo Công tác dân nguyện của
Quốc hội trong tháng 10 và tháng 11/2025 (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các sở, ban, ngành tỉnh triển khai thực hiện/phối hợp thực hiện các nhiệm
vụ được giao tại Công văn số 206/VPCP-QHĐP nêu trên theo đúng chức năng, nhiệm
vụ, thẩm quyền được giao; kịp thời báo cáo đề xuất UBND tỉnh theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCTTT UBND tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, C5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

330 09